ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 1.kole

INTERLIGA

Novy, jiz 9 ro¢nik Interligy zahajen. VSem Ucastnikm preji hodné Stésti, povedenych vykonl a
bezproblémovy prlibéh. Z péti utkani prvniho kola, se tfi krat radovali domaci a dva krat hosté. Slavoj Praha
na Uvod porazil ambiciézni Sokol Duchcov o 16 kuZelek. Hosté zavahali v prostiedni rundé, ¢ehoz domaci
naplno vyuzili. Inter Bratislava hostil staronového Ucastnika soutéze Tatran Sucany. Hned v Uvodu domaci
prakticky rozhodli o osudu utkani a zaknihovali prvni body. Filakovo na domacich drahach podlehlo hostujicim
Rakovicim zasluhou nepovedené posledni rundy o vice nez 100 kuzelek. Druhé domaci druzstvo, které
odevzdalo body bylo Valasské Mezifi¢i. Jako hostujici druzstvo se tam ve velice dobrém svétle predstavilo
druzstvo z Trstené. Vysledek 0:8 je pro doméci kruty ale vystihuje prlbéh utkani a kompaktni vykon hosti.
V poslednim utkani se o 26 kuzelek radovali doméaci Hofice. Husovice drzeli mirny naskok az do posledni rundy,

kde domdci utkani otocili az k zisku bodd.

Slavoj Praha

KK Inter Bratislava
FTC KO Filakovo

T) Valasské Mezirici

SKK Horice

Slavoj Praha
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3535

6.0 : 2.0
5.0 : 3.0
3.0 : 5.0
0.0 : 8.0
5.0 : 3.0

3558

3463

3561
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T) Sokol Duchcov
KK Tatran Sucany
T) Rakovice

SKK Trstena Starek

T) Sokol Husovice

T) Sokol Duchcov

Ch. Dor Pl
222 406 628

Stridani: Hrace Horak David stridal hra¢ Novak Matéj od 56. hodu.

15 3574 1206.0: 2.0 120 3558

1 205 378 583

1264 2294

KK Tatran Sucany

ls

Ch. Dor Pl
11 182 361 543

Pl.  Dor Ch 1s

Gartus Zdenék 634 400 234 3 166

Pavlik Petr 582 391 191 7 130

Hejhal Radek 597 383 214 0 151

Stransky Ondrej 587 385 202 0 152

Hazva Jaroslav 604 398 206 2 145

Rusin Frantisek 570 382 188 3 132
2339 1235

Rozhod(ci: Jifi Novotny

KK Inter Bratislava

Pl. Dor Ch. 1s

Vi¢ko Miroslav 638 400 238 0 166

Kic¢inko Jakub 585 386 199 1 144

Zajko Marek 538 368 170 6 128

Fuska Radoslav ml. 600 389 211 3 123

Tumma Patrik 637 414 223 2 179

Pozsgai Martin 544 364 180 3 139

3 186 395 581

Snejdar Miroslav
Endrst Jan
Bulant Jaroslav
Horak David
Stransky Milan
Ransdorf Zdenék

Adamcik Martin
Cech Ivan
Bukovy Roman
Ciljak Martin
Vyletel Jan

Adamec Peter



Flachbart Patrik
Knapp Damian
Kluka Rébert
Kovacs Patrik
Gallo Erik
Kojnok Milan

Jandik Dalibor
Jurik Tomas
Simek Michal
Mrlik Jiri
Cabék Tomas

Topic¢ Ondrej

Jirous Michal
Urbanek David
Kroupa Radek
Skliba Jaromir
HaZva Martin

Ruml Dominik

FTC KO Filakovo -109

T) Valasské Mezir

2321 1221 15 3542 1255.0:3.0 115 3463 25 1179 2284

Rozhodci: Jan Kausitz
Stridani: Hrace Zajko Marek stridal hrac Fiedler Miroslav od 56. hodu.

Stridani: Hrace Adamcik Martin stridal hrac¢ llovsky Martin od 54. hodu.

T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
571 379 192 5 128 147 145 151 1, 0.0 | 1.0 30 147 150 156 167 2 230 390 620

537 371 166 2 144 129 127 137 ;o 0.0 | 1.0 o 134 172 165 139 1 222 388 610
2271 1181 11 3452 1203.0:5.0 120 3561 11 1270 2291

Rozhodci: Rébert Nagy

Stridani: Hrace Gallo Erik stridal hra¢ Szabé Sandor od 66. hodu.

Ci -308

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
569 370 199 2 134 145 147 143 1, 0.0 | 1.0 3o 152 143 177 146 2 225 393 618

N

585 397 188 2 157 134 149 145 1, 0.0 , 1.0 30 183 161 173 154 0 238 433 671

2327 1154 8 3481 500.0:8.0 1903789 10 1398 2391

Rozhodci: Jaroslav Zajicek

Stridani: Hrace Jandik Dalibor stridal hra¢ Pekarek Jakub od 31. hodu.

SKK Horice 26 T) Sokol Husovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
560 368 192 3 150 154 134 122 o, 0.0 : 1.0 40 159 163 158 158 0 222 416 638

573 363 210 4 144 149 131 149 ;5 0.0 | 1.0 .5 132 131 160 148 2 210 361 571

2288 1247 17 3535 1205.0: 3.0 120 3509 15 1245 2264
Rozhod(ci: Jindrich Novotny

Tabulka celkem po 1. kole

Lezovi¢ Maro$
Kurylo Jakub
Zastawnik Gabriel
Magala Peter
Sintal Boris

Privoznik Tomas

SKK Trstena Starek

Konopka Mikolaj
Pazitny Daniel
Ivanc¢ik Marcel

Juris Lukas
Sibal Peter

Baranj Congor

Sevela Jan

PISek David
Haresta Jakub
Hruby Petr
Zizlavsky Tomas

Radil Jif{



Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SKK Trstend Starek 1 1 0 o0 8.0:0.0 19.0:5.0 3789 2
2. Slavoj Praha 1 1 0 o0 6.0:2.0 12.0:12.0 3574 2
3. KK nter Bratislava 1 1 0 0 5.0:3.0 12.5:11.5 3542 2
4. T) Rakovice 1 1 0 O 5.0:3.0 12.0:12.0 3561 2
5. SKKHofice 1 1 0 O 5.0:3.0 12.0:12.0 3535 2
6. TJ Sokol Husovice 1 0 0 1 3.0:5.0 12.0:12.0 3509 0
7. FTC KO Filakovo 1 0 0 1 3.0:5.0 12.0:12.0 3452 0
8. KK Tatran Sucany 1 0 0 1 3.0:5.0 11.5:12.5 3463 0
9. TJ Sokol Duchcov 1 0 0 1 2.0:6.0 12.0:12.0 3558 0
10. TJ Valasské Mezirici 1 0 0 1 0.0:8.0 5.0:19.0 3481 0
Tabulka doma po 1. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér Body
1. Slavoj Praha 1 1 0 o0 6.0:2.0 12.0:12.0 3574 2
2. KKnter Bratislava 1 1 0 o0 5.0:3.0 12.5:11.5 3542 2
3. SKK Hofice 1 1 0 o0 5.0:3.0 12.0:12.0 3535 2
4. FTC KO Filakovo 1 0 0 1 3.0:5.0 12.0:12.0 3452 0
5. TJ Valasské Mezifici 1 0 0 1 0.0:8.0 5.0:19.0 3481 0
Tabulka venku po 1. kole
Zap. Vyh Rem. Proh. Skore Sety Priimér Body
1. SKK Trstend Starek 1 1 0 O 8.0:0.0 19.0:5.0 3789 2
2. T Rakovice 1 1 0 o0 5.0:3.0 12.0:12.0 3561 2
3. TJ Sokol Husovice 1 0 0 1 3.0:5.0 12.0:12.0 3509 0
4. KK Tatran Sucany 1 0 0 1 3.0:5.0 11.5:12.5 3463 0
5. T Sokol Duchcov 1 0 0 1 2.0:6.0 12.0:12.0 3558 0
Pruméry jednotlivci po 1. kole
# Jméno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Celke
1. Baranj Congor SKK Trstend Starek 1 433.0 238.0 000 67%.0
2. Jurik Tomas 1 434.0 207.0 1.00 641.0
3. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 1 400.0 238.0 0.00 638.0
4. Sevela Jan T) Sokol Husovice 1 416.0 222.0 0.00 638.0
5. Endrst Jan T) Sokol Duchcov 1 387.0 250.0 1.00 637.0
6. Tumma Patrik KK Inter Bratislava 1 414.0 223.0 2.00 637.0
7. Ivancik Marcel SKK Trstend Starek 1 393.0 241.0 1.00 634.0
8. Gartus Zdenék Slavoj Praha 1 400.0 234.0 3.00 634.0
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Snejdar Miroslav
Pazitny Daniel
Kovdcs Patrik
Lezovi¢ Maros
Kluka Rébert
Konopka Mikolaj
Hazva Martin
Bukovy Roman
Zastawnik Gabriel
Privoznik Tomas
Haresta Jakub
Urbanek David
Sibal Peter
Hazva Jaroslav
Magala Peter
Cech Ivan

Fuska Radoslav
Hejhal Radek
Kroupa Radek
Hruby Petr
Stransky Ondrej
Vyletel Jan
Kic¢inko Jakub
Topi¢ Ondrej
Ransdorf Zdenék
Skliba Jaromir
Knapp Damian
Pavlik Petr
Adamec Peter
Bulant Jaroslav
Cabak Tomas
Ruml Dominik
Simek Michal
Radil JiFi
Stransky Milan
Flachbart Patrik
Rusin Frantisek
Kurylo Jakub
Zizlavsky Tomas
Jirous Michal

SKK Trstend Starek
T) Sokol Duchcov
SKK Trstend Starek
FTC KO Fil'akovo

T) Rakovice

FTC KO Fil'akovo
SKK Trstena Starek
SKK Horice

KK Tatran Sucany
T) Rakovice

T) Rakovice

T) Sokol Husovice
SKK Hofice

SKK Trstena Starek
Slavoj Praha

T) Rakovice

KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava
Slavoj Praha

SKK Hofice

T) Sokol Husovice
Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
KK Inter Bratislava

T) Sokol Duchcov
SKK Hofice

FTC KO Fil'akovo
Slavoj Praha

KK Tatran Sucany
T) Sokol Duchcov

SKK Hofrice

T) Sokol Husovice
T) Sokol Duchcov
FTC KO Fil'akovo
Slavoj Praha

T) Rakovice

T) Sokol Husovice
SKK Hofice
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396.0
406.0
387.0
411.0
390.0
389.0
393.0
408.0
378.0
390.0
388.0
365.0
383.0
389.0
398.0
384.0
381.0
389.0
383.0
402.0
383.0
385.0
386.0
386.0
397.0
378.0
364.0
369.0
391.0
395.0
384.0
392.0
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380.0
361.0
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379.0
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367.0
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368.0

237.0
222.0
239.0
213.0
230.0
230.0
225.0
210.0
235.0
223.0
222.0
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224.0
218.0
206.0
219.0
221.0
211.0
214.0
193.0
210.0
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218.0
213.0
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7.00
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2.00
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633.0
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613.0
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603.0
602.0
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573.0
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571.0
571.0
570.0
569.0
565.0
560.0



50.
51.
52.
53.
54.
55.

Sintal Boris TJ Rakovice 1 372.0 174.0 2.00
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 1 364.0 180.0 3.00
Mrlik Jiri 1 354.0 183.0 1.00
Kojnok Milan FTC KO Filakovo 1 371.0 166.0 2.00
Ciljak Martin KK Tatran Sucany 1 383.0 154.0 4.00
PlSek David T) Sokol Husovice 1 365.0 169.0 6.00
Nejlepsi vykony 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Congor Baran;j SKK Trstena Starek T) Valasské 671
Tomas Jurik T) Valasské Mezirici T) Valasské 641
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava Inter BA 638
Jan Sevela T) Sokol Husovice SKK Hofice 638
Jan Endrét T) Sokol Duchcov SK Zizkov P 637
Patrik Tumma KK Inter Bratislava Inter BA 637
3862
Nejlepsi dorazka 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Jan Endrst T) Sokol Duchcov SK Zizkov P 250 (637)
Jakub Haresta T) Sokol Husovice SKK Horice 243 (608)
Marcel Ivancik SKK Trstena Starek T) Valasské 241 (634)
Daniel Pazitny SKK Trstena Starek T) Valasské 239 (626)
Congor Baranj SKK Trstenéa Starek T) Valasské 238 (671)
Miroslav VI¢ko KK Inter Bratislava Inter BA 238 (638)
3814
Nejlepsi piné 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Tomas Jurik T) Valasské Mezirici T) Valasské 434 (641)
Congor Baran;j SKK Trstena Starek T) Valasské 433 (671)
Jan Sevela T) Sokol Husovice SKK Horice 416 (638)
Patrik Tumma KK Inter Bratislava Inter BA 414 (637)
Patrik Kovacs FTC KO Fil'akovo Filakovo 411 (624)
Martin Hazva SKK Horice SKK Hofice 408 (618)

546.0
544.0
537.0
537.0
537.0
534.0



